П ерестали бути членами 
P. Н. Союза.

В. 7. Сташіцкий Федор 
Пельц Петро 
Притка Іван

В. 12. Дзямба Текла 
Ґузий Іван 
Дошна Афтан 
Ґурка Семан

т* ■ і о ТТ„—

Кравчишин Асафат 
Сумик Микола 
Зїбанич Стефан 
Кравець Іван 
Сотник Лешко.

Ч. 802. КВІТ $246.75 
на двіста сорок шість долярів і
75 центів, котрі п. Іван Бончак 
яко опікун сироти, Ю. Котляра, 
отримав яко посмертну частку 
запомоги по Юрію Котляр з Голов­
ної Каси Руского Народного Союза 
в Америцї.

Збоїска, Гал., 20. Липня, 1906.
Сьвідк. j Конст 0лїяр„к,

( Ант. Пудескии.